
Podsumowanie Tygodnia Bibliotek w Centrum
Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu

Za nami wyjątkowy, pełen wrażeń Tydzień Bibliotek, który w tym roku przebiegał pod hasłem: „Biblioteka. 
Otwierasz. Odkrywasz”! Był to niezwykły czas literackich odkryć, rozwijania pasji, międzypokoleniowej
integracji i świetnej zabawy. Nasze progi odwiedziło wielu czytelników oraz miłośników kultury. Zobaczcie, jak
wspólnie świętowaliśmy!

 

Tydzień zainaugurowaliśmy super spotkaniem z planszówkami prowadzonymi przez Roberta Kałka z 
Planszowni Grodzisk. Choć żyjemy w czasach wszechobecnej technologii, gry bez prądu cieszą się coraz
większym zainteresowaniem. Była to doskonała okazja do zabawy i pięknego łączenia pokoleń – przy stołach
ramie w ramię rywalizowali i współpracowali zarówno najmłodsi, jak i dorośli.

 

Dla dorosłych czytelników przygotowaliśmy niezwykle interesujące spotkanie z Markiem Szymańskim,
autorem książki „Samotność Janosika. Biografia Marka Perepeczki”. Poznaliśmy kulisy powstawania
biografii oraz fascynujące, mniej znane fakty z życia legendarnego aktora. Spotkanie wzbogacił pokaz
unikalnych zdjęć, do których udało się dotrzeć pisarzowi. Spotkanie autorskie było dla wielu niezwykłym
przeżyciem. Celne pytania z publiczności stworzyły niezapomniany klimat. Pan Marek Szymański uzmysłowił
nam czytelnikom jak trudne, czasochłonne i pracochłonne jest pisanie biografii.

 

W środę naszą bibliotekę opanowała czysta twórczość! Gościliśmy niezastąpioną Ciocię Pati, która
poprowadziła dla najmłodszych genialne warsztaty. W ciągu godziny dzieci wyczarowały przepiękne, kolorowe
zakładki do książek oraz własne, unikalne podstawki i kubeczki. Zajęciom towarzyszyły zagadki tematyczne oraz
rozmowy o książkach. Przestrzeń biblioteczna wypełniła się brokatem, uśmiechem i dziecięcą wyobraźnią.
Dziękujemy maluchom za liczne przybycie, a Cioci Pati za wielkie serce i pasję!

 

Prawdziwym hitem okazało się czwartkowe przedstawienie pt. „Leśne Ekoopowieści”. Aktorzy teatrzyku „
Złoty Melonik” w piękny i pełen humoru sposób przenieśli widzów do leśnego świata, przemycając w fabule
ważne lekcje o ekologii. Dzieci brały czynny udział w spektaklu i wykazały się imponującą wiedzą na temat
segregacji śmieci! Wybuchy śmiechu zalały widownię – bawili się doskonale zarówno młodsi, jak i dorośli.
Dziękujemy artystom za genialny występ, a publiczności za cudowną, ciepłą atmosferę.

 
Uporządkowana została szafa bookcrossingowa - nasza KSIĄŻKODZIELNIA, która jak już zauważyliśmy cieszy się
dużym powodzeniem.
To miejsce działa na prostej zasadzie:
- bierzesz książkę, jeśli coś Cię zainteresuje,
- przynosisz inną, jeśli chcesz się podzielić,
albo jeśli nic nie trafiło w Twoje gusta wracasz następnym razem, bo rotacja książek jest duża i na pewno za kilka
dni pojawi się coś interesującego.
 

Zwieńczeniem całego tygodnia był konkurs artystyczny na stworzenie własnego „mola książkowego”. Dzieci
dostarczyły już swoje prace do biblioteki. Oficjalne ogłoszenie wyników nastąpi w przyszłym tygodniu. Już teraz
wiemy, że jury czeka ogromne wyzwanie – poziom i walory estetyczne przyniesionych dzieł przerosły nasze
najśmielsze oczekiwania!

 



Serdecznie dziękujemy Wam za ten wspólny Tydzień Bibliotek spędzony z Centrum Kultury i Biblioteką
Publiczną. Dziękujemy za każde miłe słowo, cenne uwagi, a przede wszystkim – za Waszą obecność. To Wy
 tworzycie to miejsce! Do zobaczenia za rok!




